
PACHET - VERIFICARE STINGATOARE SI STINGATOARE NOI

I.D.: 44983892

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.181,51 RON - 1.181,51 RON

Descriere: VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - 22 BUC - 18.49 LEI / BUCATA - 406,72 LEI VERIFICARE STINGATOR TIP G5 - 1 BUCATA - 18.49 LEI / BUCATA - 18,49 LEI VERIFICARE STINGATOR TIP G2 - 6 BUCATI - 17.65 LEI / BUCATA - 105.88 LEI VERIFICARE STINGATOR TIP P1 6 buc - 8,40 lei BUCATA - 50.42 LEI FURTUN STINGATOR TIP P6 2 BUCATI - 5.88 LEI / BUCATA 11.76 LEI STINGATOARE NOI TIP P 6 - 5 buc 117,65 LEI / BUCATA 588.24 LEI
